
UCHWAŁA NR LXIII/441/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie utworzenia Jurajskiego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „KOMUNIKACJA 
JURAJSKA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 72a ust. 1, art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Lelów wraz z Gminami: Dąbrowa Zielona, Janów, Kamienica Polska, Kłomnice, Kruszyna, 
Mstów, Mykanów, Poczesna i Przyrów oraz Powiatem Częstochowskim tworzą Jurajski Związek Powiatowo-
Gminny pod nazwą „Komunikacja Jurajska”. 

§ 2. Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § 1 określi Statut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5CEFC0-3CD2-4A6C-989C-BC37DB11549C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


